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親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

当社は、平成30年６月22日付けで、当社の支配株主であった渋谷順及び渋谷一正が、以下のとおり、支配株主

に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

 

１．異動に至った経緯 

当社代表取締役社長の渋谷順及び取締役会長渋谷一正が保有する当社普通株式の一部を、平成30年６月22 

日付で売出しを行っており、同日付で当社の支配株主に該当しないこととなりました。 

 

２．異動した株主の概要 

氏名 住所 上場企業と当該株主の関係 

渋谷 順 兵庫県尼崎市 当社代表取締役社長 

渋谷 一正 大阪府高石市 当社取締役会長（注） 

   （注）渋谷 一正は、平成30年６月22日時点に於いて、当社取締役会長でありましたが、平成30年９月27日開催の第71 

期定時株主総会の終結を持って任期満了に伴い退任しております。 

 

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合 

 

渋谷 順 

 属性 
議決権の数（議決権の所有割合） 

直接所有分 合算対象分 計 

異動前 

（平成30年３月31日） 

親会社以外の 

支配株主 

8,012個 

（18.40％） 

18,488個 

（42.46％） 

26,500個 

（60.86％） 

異動後 

（平成30年６月30日） 
― 

7,082個 

（14.27％） 

17,188個 

（36.64％） 

24,270個 

（48.91％） 

 

   渋谷 一正 

 属性 
議決権の数（議決権の所有割合） 

直接所有分 合算対象分 計 

異動前 

（平成30年３月31日） 

親会社以外の 

支配株主 

12,728個 

（18.40％） 

13,772個 

（42.46％） 

26,500個 

（60.86％） 

異動後 

（平成30年６月30日） 
― 

11,428個 

（14.27％） 

12,842個 

（36.64％） 

24,270個 

（48.91％） 

 

４．今後の見通し 

   特記すべき事項はありません。 

以上 


