

平成30年9月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス マ ー ト バ リ ュ ー代 表 者 名 代表取締役社長渋 谷 順

(コード番号:9417)

問い合わせ先 取締役経営企画管掌 藤 原 孝 高

TEL. 06-6448-1711

# 親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年6月22日付けで、当社の支配株主であった渋谷順及び渋谷一正が、以下のとおり、支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

### 1. 異動に至った経緯

当社代表取締役社長の渋谷順及び取締役会長渋谷一正が保有する当社普通株式の一部を、平成30年6月22日付で売出しを行っており、同日付で当社の支配株主に該当しないこととなりました。

### 2. 異動した株主の概要

氏名	住所	上場企業と当該株主の関係	
渋谷 順	兵庫県尼崎市	当社代表取締役社長	
渋谷 一正	大阪府高石市	当社取締役会長(注)	

<sup>(</sup>注) 渋谷 一正は、平成30年6月22日時点に於いて、当社取締役会長でありましたが、平成30年9月27日開催の第71 期定時株主総会の終結を持って任期満了に伴い退任しております。

## 3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合

渋谷 順

	属性	議決権の数(議決権の所有割合)			
	周注	直接所有分	合算対象分	計	
異動前	親会社以外の	8,012個	18,488個	26,500個	
(平成30年3月31日)	支配株主	(18. 40%)	(42.46%)	(60. 86%)	
異動後	_	7,082個	17, 188個	24, 270個	
(平成30年6月30日)		(14. 27%)	(36.64%)	(48. 91%)	

### 渋谷 一正

	属性	議決権の数(議決権の所有割合)				
		直接所有分	合算対象分	計		
異動前	親会社以外の	12,728個	13,772個	26,500個		
(平成30年3月31日)	支配株主	(18. 40%)	(42. 46%)	(60.86%)		
異動後		11,428個	12,842個	24, 270個		
(平成30年6月30日)		(14. 27%)	(36. 64%)	(48. 91%)		

#### 4. 今後の見通し

特記すべき事項はありません。